
Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky čistící prostředky dle přílohy.

Dodací adresa: Správa kolejí a menz, Sklad prádla, Kohoutova 3, Brno

Termín dodání: do 24. 6. 2022

Kontaktní osoba: , tel. , e-mail: 

Předmět plnění: Množství/MJ Jedn.cena vč. DPH DPH Celk.vč.DPH

____________________________________________________________________________________________
čistící potřeby dle příl.                     1 JV    67.718,47     21 %     67.718,47

Zdroj: 3501   Středisko: 812

____________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky včetně DPH:        67.718,47 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
Součást: Správa kolejí a menz
Sídlo-fakturační
adresa:: Kohoutova 11, Brno
PSČ: 613 00
DIČ: CZ62156489
IČ: 62156489
Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

Velkoobchod LUKA s.r.o.

Růžová 361/51 , Brno
620 00
CZ01768824
01768824
113366

Strana: 1 z 1

Objednávka č. 3581201723 Ze dne 13.06.2022 
____________________________________________________________________________________________

Pokyny pro dodání předmětu plnění:
Termín dodání: 24.06.2022
Adresa: Mendelova univerzita v Brně,

Mendelova univerzita v Brně součást Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno
Způsob převzetí:  
Platební podmínky: 30 dní
Vyřizuje:
Tel.:
e-mail:

____________________________________________________________________________________________

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely 
uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


812 SKM celkem

DRUH POPIS MJ

Množství - 

velikost 

balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

Cena celkem v 

Kč bez DPH

Rukavice vinylové pudrované

Rukavice pětiprsté vinylové pudrované, vhodné pro zpracovávání potravin. AQL 

1,5. Jednorázové použití. Vodotěsné, pružné, elastické s vysokou hmatatelností, 

hladké, bez rizika alergie. Modrá barva. Velikost M

bal 100 ks 12 12 78,08 936,96

Sáček do odpadkového koše, 60 l, cca 7,4 mic
Sáček do odpadkkového koše v rolích. Velikost 63 x 74 cm, síla 10-15 mikronů. 

Objem 60 l. Nezatahovací. Transparentní.
role 50 ks 120 120 21,80 2 616,00

Igelitový pytel 70x110 cm, 60 mic
Igelitový pytel, materiál PE, 70x110 cm, tolerance 2 cm síla 60 mic, černý, role 20 

ks
role 20 ks 75 75 81,98 6 148,50

Hydroxid sodný Hydroxid sodný (Louh sodný), perličky/granulky. ks 1 kg 12 12 49,90 598,80

Dezinfekční mycí prostředek s antibakteriální složkou

Vysoce účinný univerzální tekutý čistící a mycí prostředek s antibakteriální 

složkou k odstranění mastnoty, zaschlé špíny. Použití na podlahy z PVC, mramor, 

keramické obklady a jiné omyvatelné povrchy. Vhodný pro ruční mytí. Nepěnivý. 

Složení: neiontové povrchově aktivní látky méně než 5%, aniontové povrchově 

aktivní látky méně než 5%, Methylchloroisothiazolinone, aromatické složky.

ks 5 kg 6 6 139,00 834,00

Dezinfekční a čistící prostředek

Univerzální vysoce účinný tekutý čistící prostředek s dezinfekčními účinky. 

Vhodný k čištění a dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického 

zařízení. Obsah chlornanu sodného méně než 5%, obsah hydroxidu sodného 

méně než 1%, zapsaný v registru chemických látek Ministerstva zdravotnictví.

ks 5 l 6 6 65,90 395,40

Toaletní papír, průměr 19 cm, 2 vrstvý Toaletní papír, průměr 19 cm, 2-vrstvý, návin 160 m ks 120 120 20,75 2 490,00

Toaletní papír malý, balení 4 roličky Toaletní papír, 2-vrstvý, měkký, délka 21-23 m, 200 útržků, balení 4 roličky bal 4 role 600 600 19,00 11 400,00

Utěrka z netkané textilie, modrá, délka 380 m

Utěrka z netkané textílie, víceúčelová, pevná, pro opakované použití, vysoká 

absorbční schopnost, modrá barva, balení role. Rozměr útržku 38x43cm, 1000 

útržků v roli, délka 380m, průměr role 38cm, váha 9,75 kg

role 1000 útržků 2 2 3 088,23 6 176,46

Utěrka z netkané textilie, modrá, délka 152 m

Utěrka z netkané textílie, víceúčelová, pevná, pro opakované použití, vysoká 

absorbční schopnost, modrá barva, balení role. Rozměr útržku 38x32cm, 400 

útržků v roli, délka 152m, průměr role 25cm, váha 3,03 kg

role 400 útržků 3 3 996,88 2 990,64

Prachovka z mikrovlákna, 40 x 40 cm
Prachovka z mikrovlákna, s tkanou smyčkovou strukturou (švédská utěrka), cca 

40 x 40 cm
ks 30 30 11,50 345,00

Zemovka, 60 x 60 cm
Zemovka, netkaná s vysokou sací schopností, pro vytírání hladkých povrchů, 

pracovních ploch a stolů, cca 60 x 60 cm
ks 40 40 10,50 420,00

Zemovka, bavlněná
Zemovka tkaná s vysokou pevností a vysokou sací schopností pro vytírání 

hladkých a hrubších podlah, bílá barva. Rozměr 60 x 60 cm.
ks 10 10 14,30 143,00

Osvěžovač vzduchu, mini spray, náhradní náplň, mix 

vůní

Náhradní náplň do osvěžovače vzduchu - Brise One Touch Mini Spray. Velikost 

náplně 10ml. Různé vůně.
ks 6 6 32,90 197,40

Čistící prostředek na skleněné plochy a okna s leštícím 

účinkem

Čistící prostředek, tekutý, na skleněné plochy, okna a vitríny s vysokým leštícím 

účinkem v rozprašovači
ks 750 ml 40 40 45,01 1 800,40

Čistící prostředek - náhradní náplň
Čistící prostředek - náhradní náplň, tekutý, na skleněné plochy a okna, s vysokým 

leštícím účinkem, v rozprašovači
ks 750 ml 20 20 22,35 447,00

Prací prášek

Univerzální prací prášek pro profesionální použití vhodný do všechy typů 

automatických praček. Určený na barevné i bílé prádlo, vysoce účinný na odolné 

skvrny, příjemná vůně. Možnost prát při nízkých i vysokých teplotách (od 30°C do 

95°C).

ks 10 kg 2 2 273,60 547,20

Čistící prostředek na mytí nádobí pro profesionální 

použití

Tekutý čistící pěnivý prostředek vhodný na ruční mytí nádobí pro profesionální 

použití s velmi vysokou odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové 

povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, hustota 

1020g/l, vonné složky, bez obsahu octa. K dodávce přiložit bezpečnostní list.

ks 5 l 12 12 159,00 1 908,00

Stránka 1



DRUH POPIS MJ

Množství - 

velikost 

balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

Cena celkem v 

Kč bez DPH

Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, malé Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, malé (cca 8 x 5 x 2,5 cm) bal 10 ks 20 20 7,90 158,00

Mýdlo hotelové balené 12 g hotelové mýdlo balené 12 g ks 12 g
2500 2500 3,18 7 950,00

čistící prostředek na okna a rámy s alkoholem

Složení: 5%aniontové povrchově aktivní látky, parfém, Dimethylol Glycol, 

Methylchloroisothiazolinone, Methilisothiasolinone ks 750 ml
20 20 25,1 502,00

ocet ocet 1 l ks 1 l
80 80 10,4 832,00

desinfekce (DESAM OX-GK)

Koncentrovaný kapalný dezinfekční přípravek na bázi aktivního kyslíku s mycími 

účinky pro jednofázovou dezinfekci a mytí omyvatelných ploch a předmětů ve 

zdravotnictví a v oblasti komunální hygieny. Neobsahuje aldehydy, chlór a další 

těkavé látky. ks 5 l - 5 kg

8 8 749,69 5 997,52

Tekutý písek - extra jemný

jemný fresh s antibakteriální přísadou , vhodný na čištění nádobí. Složení: 

anitontové povrchově aktivní látky méně než 5%, neiontové povrchově aktivní 

látky méně než 5%,voda,pomocné látky,abrazivum,parfém,konzervační 

činidlo,1,2-benzisothiazol-3(2H)-one,2-methyl-4-isothiasolin-3-one,antibakteriální 

přísada,voda.

ks 600g 6 6 21,9 131,40

CELKEM : 3750 5 948,85 55 965,68

Stránka 2


